
Vítejte ve Spolku pro podnikatelky, inovativní komunitě vytvořené ženami pro ženy! Naší misí je vytvořit 
bezpečný prostor, kde podnikatelky – zkušené i začínající – mohou čerpat inspiraci, vzdělávat se, sdílet své 
zkušenosti a společně růst. 

Proč právě my? 

Podnikání je úžasná cesta, ale často na ní čelíme výzvám, které mohou být náročné. Ať už jde o nedostatek 
sebevědomí, nové kontakty nebo praktické dovednosti, jsme tu, abychom vám pomohly. Naše aktivity vás 
podpoří v každé fázi vašeho podnikání: 

1. Vzdělávání – Naučte se novým dovednostem prostřednictvím praktických workshopů a seminářů. 
2. Networking – Sdílejte zkušenosti, inspirujte se a najděte nové příležitosti. 
3. Mentoring – Využijte individuální podporu od zkušenějších podnikatelek. 
4. Projekty – Zapojte se do regionálních i mezinárodních iniciativ a posuňte svůj byznys dál. 

Co získáte? 

● Komunitu: Síť žen, které se vzájemně podporují. 
● Vzdělání: Přístup k aktuálním trendům a 

osvědčeným postupům. 
● Sebevědomí: Inspiraci a odvahu pustit se do 

podnikání nebo ho dále rozvíjet. 
● Příležitosti: Možnost zapojit se do projektů, které 

mění váš region. 

Jak fungujeme? 

● Naše workshopy jsou praktické, zaměřené na 
konkrétní podnikatelské výzvy. 

● Setkání pro networking vám umožní poznat 
další podnikatelky, sdílet své příběhy a najít nové 
partnery. 

● Mentoringový program propojuje zkušené 
podnikatelky s těmi, které teprve začínají, aby se 
vzájemně podporovaly. 

● Projekty s dopadem: Společně rozvíjíme podnikání v Karlovarském kraji a budujeme mosty k 
mezinárodním partnerstvím. 

Staňte se součástí změny 

Spolek pro podnikatelky je více než jen organizace – je to komunita, která mění životy žen, podporuje regionální 
rozvoj a šíří pozitivní změny. Přidejte se k nám a začněte svou cestu za úspěchem ještě dnes! 

Kontaktujte nás, zúčastněte se první akce nebo nás sledujte na sociálních sítích – těšíme se na vás! 놴놲놵놶놷놳 

 


